
 

Na podlagi 8. člena Zakona o imenovanju in evidentiranju naselij, ulic in stavb (Uradni list 
SRS, št. 5/80, 42/86 in 5/90 in Uradni list RS, št. 8/90, 10/91, 17/91, 13/93 in 66/93) in 20. 
člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 44/99, 104/00, 54/03 in 83/03) je 
Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji 24. redni seji, dne 02.02.2006 sprejel 
 

 
O D L O K  

o  dopolnitvah odloka o priključitvi delov določenih naselij k  
naselju Gornja Radgona  

 
 

1. člen  
 

V 1. členu Odloka o priključitvi delov določenih naselij k naselju Gornja Radgona (Uradne 
objave, št. 32/84) se doda nova 4. alineja, ki se glasi:  
»- deli območij naselij Črešnjevci v k.o. Črešnjevci in Mele v k.o. Mele, ki se nahajajo v 
Industrijski coni Gornja Radgona se priključijo naselju Gornja Radgona in sodijo k 
Ljutomerski cesti. Meje novih območij naselja Gornja Radgona so vrisane na katastrskem 
načrtu v merilu 1 : 5000, ki je sestavni del tega odloka.«  
 
 

2. člen  
 

Geodetska uprava Republike Slovenije, Območna geodetska uprava Murska Sobota, 
Geodetska pisarna Gornja Radgona v skladu z veljavnimi predpisi izvede spremembe iz tega 
odloka v registru teritorialnih enot in ostalih evidencah.  
 

 
3. člen 

 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona, lokalni 
časopis Prepih.  
 
 
Številka: 00405-1/2005-201/DK 
Datum:   03.02.2006 
 
                    ŽUPAN 
        OBČINE GORNJA RADGONA 
             Anton KAMPUŠ, l.r. 
 


